第 1 页

鲁食会【2024】28 号

关于推荐山东省食品科学技术学会

第二届青年工作委员会委员候选人的通知

各会员单位：

山东省食品科学技术学会青年工作委员会（以下简称青委会）

成立于 2018年，是山东省食品科学技术学会下属的青年学术工作

机构。开展了形式多样的青年学术交流活动，搭建了广阔的青年

人才交流平台，有力推动了我省食品青年学术交流和人才成长。

根据《山东省食品科学技术学会青年工作委员会管理办法》，青

委会将于 2024年 10月 18日换届，现就第二届青委会委员候选人

推荐工作有关事项通知如下：

一、委员候选人条件

（一）委员候选人应为山东省食品科学技术学会会员，拥护

学会章程，按规定缴纳会费；

（二）从事本专业工作三年以上，有一定工作经验和学术水

平；

（三）（1）具有工程师、讲师、助理研究员或相当于中级以

上的技术职称；（2）获得硕士以上学位；

第 2 页

（四）热心和积极支持学会工作，当选后认真履行委员职责，

积极参加青工委有关会议，承担青工委工作；

（五）年龄一般不超过 40周岁，最高不超过 45周岁。

（六）第一届青委会符合上述条件的委员可自愿转为第二届

青委会委员。

二、委员推荐名额

委员候选人采取会员单位推荐和学会秘书处提名的方式。

1.学会理事长单位、副理事长单位不超过 3人；

2.常务理事单位、理事单位不超过 2人；

3.其他单位原则上不超过 1人；

4.学会各分支机构推荐不超过 3人；

5.学会秘书处可根据工作需要进行提名。

三、推荐程序

1.填写山东省食品科学技术学会青年工作委员会委员候选人

登记表（附件 1），请于 10月 9日前将登记表电子版(word版)提

交青委会秘书处邮箱，请于 10 月 15 日前将登记表电子版签字并

加盖公章 PDF版提交青委会秘书处邮箱；

2.青委会秘书处对候选人人选予以审核；

3.召开青委会换届会，通过选举产生新一届委员会。

四、联系方式

山东省食品科学技术学会  青年工作委员会秘书处

第 3 页

联系人：张雪丹 13583890610  马超 13789819493

邮箱：sdifstycmb@163.com

地址：山东省济南市历下区窑头路中润世纪广场济南国际人

才创新中心

附件 1：山东省食品科学技术学会青年工作委员会第二届委员候选人登记表

山东省食品科学技术学会

2024年 10月 7日

第 4 页

附件 1：

山东省食品科学技术学会青年工作委员会

第二届委员候选人登记表

姓 名  性 别  出生年月

民 族  职 务  职  称

政治面貌  学 历  从事专业

身份证号

手    机  邮    箱

工作单位  固定电话

单位地址  邮 编

个人简历

主要业绩、

成果、著作

及获奖情

况

推荐单位

意见

          （公  章）

     年    月    日

学会意见

（公  章）

     年    月    日